
EVOLUCIÓN PRIMAS NETAS

POR MES Y ACUMULADO

AÑOS 2018 Y 2019

Mensual Acumulado Mensual Acumulado Variación mes Var. % Variación acumulada Var. %

Enero 135.564.324    135.564.324    195.795.541    195.795.541    60.231.217    44% 60.231.217                44%

Febrero 138.094.721    273.659.045    108.418.598    304.214.139    -29.676.123   -21% 30.555.094                11%

Marzo 146.379.568    420.038.612    163.552.586    467.766.725    17.173.018    12% 47.728.113                11%

Abril 136.390.450    556.429.062    153.065.093    620.831.818    16.674.643    12% 64.402.756                12%

Mayo 136.905.444    693.334.506    144.816.924    765.648.742    7.911.480      6% 72.314.236                10%

Junio 141.078.352    834.412.858    132.238.269    897.887.011    -8.840.083     -6% 63.474.153                8%

Julio 141.608.347    976.021.205    161.288.433    1.059.175.445 19.680.086    14% 83.154.240                9%

Agosto 141.584.209    1.117.605.414 158.303.941    1.217.479.386 16.719.732    12% 99.873.971                9%

Septiembre 133.180.886    1.250.786.300 138.289.769    1.355.769.154 5.108.883      4% 104.982.855              8%

Octubre 140.988.233    1.391.774.533 139.604.170    1.495.373.324 -1.384.064     -1% 103.598.791              7%

Noviembre 135.114.413    1.526.888.947 136.744.378    1.632.117.702 1.629.964      1% 105.228.756              7%

Diciembre 162.152.737    1.689.041.684 165.271.292    1.797.388.995 3.118.556      2% 108.347.311              6%

Total 1.689.041.684 1.797.388.995 108.347.311  
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